
 

*CRDUX00ENMYE* 
CRDUX00ENMYE 

 
 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, WILSONOVA 300/8, PRAHA 2, 121 06 PRAHA 
sekce stavební - územní odbor Praha 

Sp. Zn.: MP-SDP0127/19-4/Lj V Praze dne 29. července 2019 
Č. j.: DUCR-40487/19/Lj Telefon: +420 972 241 843 (linka 210) 
Oprávněná úřední osoba: Lachová Jaroslava Ing. E-mail: lachova@ducr.cz 
 
I .   I N F O R M A C E  D L E  U S T .  § 9 B  O D S T .  1  Z Á K O N A   

Č .  1 0 0 / 2 0 0 1  S B .  
I I .   O Z N Á M E N Í  P O K R A Č O V Á N Í  S T A V E B N Í H O  Ř Í Z E N Í  

V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  
 

I .  I N F O R M A C E  D L E  U S T .  § 9 B  O D S T .  1  Z Á K O N A   
Č .  1 0 0 / 2 0 0 1  S B . ,  O  P O S U Z O V Á N Í  V L I V Ů  N A  

Ž I V O T N Í  P R O S T Ř E D Í ,  V  P L A T N É M  Z N Ě N Í   
( D Á L E  J E N  Z Á K O N  E I A )  P R O  S T A V B U  D R Á H Y :  

 
“O p t i m a l i z a c e  t r a ť o v é h o  ú s e k u   

M s t ě t i c e  ( m i m o )  -  P r a h a - V y s o č a n y  ( v č e t n ě ) “ 
 

Spolu s oznámením o zahájení řízení je podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona EIA, 
zveřejněna žádost o vydání stavebního povolení a následující informace:  
Stavba „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) – Praha-Vysočany (včetně)“, je součástí 
celkového záměru „Optimalizace železniční trati Lysá nad Labem – Praha-Vysočany, 2. stavba“, 
který byl posouzen v rámci procesu posuzování vlivů na životní prostředí. Pro záměr bylo 
Ministerstvem životního prostředí ČR dne 15. července 2011 vydáno, dle zákona EIA, souhlasné 
závazné stanovisko č.j.: 52856/ENV/11. Dokumenty pořízené v průběhu posuzování jsou v souladu 
s § 16 odst. 3 zákona EIA, vyvěšeny v elektronické podobě a zveřejněné na stránkách: 
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV1100, případně lze o seznámení požádat u správního 
orgánu, který výše uvedené stanovisko vydal (Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 
10 Praha 10, www.mzp.cz, info@mzp.cz). 

Veřejnost může v tomto řízení v souladu s § 9c odst. 1 zákona EIA uplatňovat připomínky k 
záměru, a to ve lhůtě 30 dnů od zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 zákona EIA na úřední desce 
Drážního úřadu, přičemž dnem zveřejnění se rozumí den vyvěšení této informace. K později 
uplatněným připomínkám nebude přihlédnuto. 

Pokud se v souladu s § 9c odst. 3 zákona EIA podáním písemného oznámení přihlásí do 30 
dnů od zveřejnění obec dotčená záměrem nebo dotčená veřejnost podle § 3 písm. i) bod 2 zákona  
EIA, (tj. právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského 
právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není 
podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění tohoto 
oznámení, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy musí být 
doloženy na podporující listině splňující náležitosti § 9e zákona EIA), stává se též účastníkem 
stavebního řízení. 

Odvolání proti rozhodnutí vydanému v tomto správním řízení může podat také dotčená 
veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení 
v prvním stupni. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona EIA doloží dotčená veřejnost 
v podání písemného oznámení podle odstavce 3 nebo v odvolání podle odstavce 4 zákona. 

 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV1100
http://www.mzp.cz/
mailto:info@mzp.cz


Sp.zn.: MP-SDP0127/19-4/Lj                                                                                                                                    Č.j.: DUCR-40487/19/Lj 

2 / 12 

 
 
I I .  O Z N Á M E N Í  P O K R A Č O V Á N Í  S T A V E B N Í H O  Ř Í Z E N Í  

V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  
 

Drážní úřad, jako drážní správní úřad, podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah 
podle § 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“), obdržel dne  
27. února 2019 žádost stavebníka Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  Dlážděná 
1003/7,  11000 Praha 1, IČ:70994234 zastoupena oprávněnou organizační složkou Stavební správa 
západ,  Sokolovská 1955/278,  19000 Praha o vydání stavebního povolení pro stavbu dráhy: 

 
“O p t i m a l i z a c e  t r a ť o v é h o  ú s e k u   

M s t ě t i c e  ( m i m o )  -  P r a h a - V y s o č a n y  ( v č e t n ě ) “ 
 

v rozsahu: 

Železniční zabezpečovací zařízení 
Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ) 
PS 05-01-11 ŽST Mstětice, úprava staničního zabezpečovacího zařízení  
PS 07-01-11 ŽST Praha Horní Počernice, staniční zabezpečovací zařízení  
PS 09-01-11 Výh. Skály, úprava staničního zabezpečovacího zařízení  
PS 11-01-11 ŽST Praha Vysočany, staniční zabezpečovací zařízení  
Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ) 
PS 06-01-11 Mstětice - Horní Počernice, traťové zabezpečovací zařízení  
PS 08-01-11 Horní Počernice - Výh. Skály, traťové zabezpečovací zařízení  
PS 10-01-11 Výh. Skály - Praha Vysočany, traťové zabezpečovací zařízení  
Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení (DOZ) 
PS 00.6-01-51 Mstětice - Praha Vysočany, DOZ    
Indikátory horkoběžnosti a indikátory plochých kol 
PS 06-01-61 Mstětice - Horní Počernice, IHL + IHO + IPK  
 
Železniční sdělovací zařízení 
Místní kabelizace 
PS 07-02-11 ŽST Praha Horní Počernice, místní kabelizace  
PS 09-02-11 Výh. Skály, místní kabelizace  
PS 11-02-11 ŽST Praha Vysočany, místní kabelizace  
Rozhlasové zařízení 
PS 06-02-21 Zast. Zeleneč, rozhlasové zařízení  
PS 07-02-21 ŽST Horní Počernice, rozhlasové zařízení  
PS 10-02-21 Zast Rajská zahrada, rozhlasové zařízení  
PS 11-02-21 ŽST Praha Vysočany, rozhlasové zařízení  
Integrovaná telekomunikační zařízení (ITZ) 
PS 07-02-31 ŽST Praha Horní Počernice, ITZ  
PS 11-02-31 ŽST Praha Vysočany, ITZ  
PS 11-02-32 ŽST Praha Vysočany, úprava ATÚ  
Elektrická požární a zabezpečovací signalizace (EPS, EZS)  
PS 00.6-02-91.1 ŽST Mstětice, EZS  
PS 00.6-02-91.2 Mstětice - Praha Horní Počernice, EZS  
PS 06-02-41 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční přejezd v ev km 16,379, kamerový 
systém  
PS 07-02-41 ŽST Praha Horní Počernice, kamerový systém  



Sp.zn.: MP-SDP0127/19-4/Lj                                                                                                                                    Č.j.: DUCR-40487/19/Lj 

3 / 12 

PS 07-02-42 ŽST Praha Horní Počernice, EZS  
PS 09-02-41 Výh. Skály, kamerový systém  
PS 09-02-42 Výh. Skály, EZS  
PS 10-02-41 Zast. Rajská zahrada, kamerový systém  
PS 11-02-41 ŽST Praha Vysočany, kamerový systém  
PS 11-02-42 ŽST Praha Vysočany, EZS  
Dálkový kabel (DK), dálkový optický kabel (DOK), závěsný optický kabel (ZOK) 
PS 00.6-02-51 Mstětice - Odbočka Balabenka, úpravy DOK a TK SŽDC s.o. 
PS 00.6-02-52 Mstětice - Praha Vysočany, úpravy stávajících DK  
PS 00.6-02-53 Mstětice - Praha Vysočany, úpravy HDPE AŽD Praha 
PS 10-02-51 Výh. Skály - Praha Vysočany, úpravy DOK ČD-Telematika a.s. 
Informační systém pro cestující 
PS 06-02-71 Zast. Zeleneč, informační systém  
PS 07-02-71 ŽST Horní Počernice, informační systém  
PS 10-02-71 Zast Rajská zahrada, informační systém  
PS 11-02-71 ŽST Praha Vysočany, informační systém  
Traťové radiové spojení 
PS 00.6-02-81 Mstětice - Praha Vysočany, úpravy TRS a MRTS  
Jiná sdělovací zařízení 
PS 00.6-02-91 Mstětice - Praha Vysočany, úpravy přenosového systému  
PS 00.6-02-92 Mstětice - Praha Vysočany, DDTS ŽDC  
PS 07-02-91 ŽST Horní Počernice, sdělovací zařízení  
PS 09-02-91 Výh. Skály, sdělovací zařízení  
PS 11-02-91 ŽST Praha Vysočany, sdělovací zařízení  
Silnoproudá technologie včetně DŘT 
Dispečerská řídící technika (DŘT) 
PS 05-06-11 ŽST Mstětice, DŘT  
PS 07-06-11 ŽST Praha Horní Počernice, DŘT  
PS 09-06-11 Výh. Skály, DŘT  
PS 11-06-11 ŽST Praha Vysočany, DŘT  
PS 12-06-11 TM Balabenka, úprava DŘT  
PS 12-06-12 ED Praha Křenovka, doplnění DŘT  
Silnoproudá technologie trakčních napájecích stanic (měníren, trakčních transformoven) 
PS 12-04-31 Odb. Balabenka - Praha Vysočany, TM Balabenka, úprava technologie  
Technologie transformačních stanic vn/nn (energetika) 
PS 05-03-51 ŽST Mstětice, ZZEE pro napájení zabezpečovacího zařízení  
PS 07-03-52 ŽST Praha Horní Počernice, TS 22/0,4kV, část SŽDC  
PS 09-03-52 Výh. Skály, TS 22/0,4kV, část SŽDC  
PS 11-03-52 ŽST Praha Vysočany, TS 22/0,4kV, část SŽDC  
PS 11-03-53 ŽST Praha Vysočany, Rozvodna NN v odbavovací budově  
Silnoproudá technologie elektrických stanic 6 kV, 50Hz pro napájení zabezpečovacího zařízení  
(NTS, STS, TTS) 
PS 11-03-61 ŽST Praha Vysočany, STS 6 kV, 50 Hz, technologie  
Napájení zabezpečovacích a sdělovacích zařízení z trakčního vedení 
PS 07-03-81 ŽST Praha Horní Počernice, měnič pro napájení zabezpečovacího zařízení  
PS 07-03-82 ŽST Praha Horní Počernice, rozvaděč zajištěné sítě  
PS 09-03-81 Výh. Skály, měnič pro napájení zabezpečovacího zařízení  
PS 09-03-82 Výh. Skály, rozvaděč zajištěné sítě  
 
Ostatní technologická zařízení 
Osobní výtahy, schodišťové výtahy 
PS 10-05-11 Zast. Praha Rajská zahrada, osobní výtahy na nástupiště  



Sp.zn.: MP-SDP0127/19-4/Lj                                                                                                                                    Č.j.: DUCR-40487/19/Lj 

4 / 12 

PS 11-05-11 ŽST Praha Vysočany, osobní výtahy na nástupiště  
Eskalátory 
PS 11-05-12 ŽST Praha Vysočany, eskalátory na nástupiště  
 
Inženýrské objekty 
Železniční svršek a spodek 
SO 00.6-15-01 Mstětice - Praha Vysočany, výstroj trati  
SO 00.6-15-02 Mstětice - Praha Vysočany, traťová část AVV, úprava a doplnění MIB  
SO 06-10-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční svršek  
SO 06-11-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční spodek  
SO 07-10-01 ŽST Praha Horní Počernice, železniční svršek  
SO 07-11-01 ŽST Praha Horní Počernice, železniční spodek  
SO 07-10-01.2 ŽST Praha Horní Počernice, vlečka PRAGORENT, železniční svršek  
SO 08-10-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, železniční svršek  
SO 08-11-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, železniční spodek  
SO 09-10-01 Výh. Skály, železniční svršek  
SO 09-11-01 Výh. Skály, železniční spodek  
SO 10-10-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, železniční svršek  
SO 10-11-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, železniční spodek  
SO 11-10-01 ŽST Praha Vysočany, železniční svršek  
SO 11-11-01 ŽST Praha Vysočany, železniční spodek  
SO 11-10-01.1 ŽST Praha Vysočany, vlečka FERROS, železniční svršek  
SO 11-11-01.1 ŽST Praha Vysočany, vlečka FERROS, železniční spodek  
Nástupiště 
SO 06-14-01 Zast. Zeleneč, nástupiště  
SO 07-14-01 ŽST Praha Horní Počernice, nástupiště  
SO 10-14-01 Zast. Praha Rajská zahrada, nástupiště  
SO 11-14-01 ŽST Praha Vysočany, nástupiště  
Železniční přejezdy 
SO 06-13-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční přejezd v ev km 16,379  
SO 07-13-01 ŽST Praha Horní Počernice, železniční přejezd v ev km 20,043  
SO 07-13-02 ŽST Praha Horní Počernice, železniční přejezd v ev km 21,209  
SO 11-13-01 ŽST Praha Vysočany, služební přejezd    
Mosty, propustky a zdi 
SO 00.6-26-01 Mstětice - Praha Vysočany, demontáž stávajících návěstních lávek  
SO 06-20-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční most - podchod pro cestující v km 
15,773  
SO 06-20-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční most - podchod pro pěší v km 16,183 
SO 06-20-03 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční most - podchod pro pěší v km 17,697 
SO 06-20-04 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční most v ev. km 18,686  
SO 06-20-05 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční most v ev. km 19,503  
SO 06-21-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v ev. km 15,188  
SO 06-21-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v ev. km 15,823  
SO 06-21-03 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v ev. km 16,388  
SO 06-21-04 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v ev. km 17,222  
SO 06-21-05 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v ev. km 18,380  
SO 06-21-06 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v ev. km 18,780  
SO 06-21-07 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v ev. km 19,108 (přestavba na most) 
SO 06-23-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, opěrná zeď v km 17,770 - 17,820  
SO 06-23-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, opěrná zeď v km 18,525 - 18,555  
SO 07-23-01 ŽST Praha Horní Počernice, opěrná zeď v km 19,269 - 19,383  
SO 08-20-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, železniční most v ev. km 22,240  



Sp.zn.: MP-SDP0127/19-4/Lj                                                                                                                                    Č.j.: DUCR-40487/19/Lj 

5 / 12 

SO 08-21-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, propustek v ev. km 22,400  
SO 08-21-02 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, propustek v ev. km 22,570  
SO 08-21-03 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, propustek v ev. km 23,032  
SO 09-20-01 Výh. Skály, železniční most v ev. km 12,144  
SO 10-20-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, železniční most v ev. km 11,614  
SO 10-20-02 Výh. Skály - Praha Vysočany, doplnění výstupů na lávku v km 11,210 (zast. Rajská 
zahrada)  
SO 10-20-03 Výh. Skály - Praha Vysočany, železniční most v ev. km 10,350  
SO 10-20-04 Výh. Skály - Praha Vysočany, železniční most v ev. km 9,537  
SO 10-20-05 Výh. Skály - Praha Vysočany, železniční most v ev. km 9,062  
SO 10-21-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, propustek v ev. km 11,509 - demolice  
SO 10-21-02 Výh. Skály - Praha Vysočany, propustek v ev. km 10,556  
SO 10-21-03 Výh. Skály - Praha Vysočany, propustek v ev. km 10,185  
SO 10-21-04 Výh. Skály - Praha Vysočany, propustek v ev. km 9,885  
SO 10-21-05 Výh. Skály - Praha Vysočany, propustek v ev. km 8,456 (přestavba na most)  
SO 10-21-06 Výh. Skály - Praha Vysočany, propustek v ev. km 8,014  
SO 10-22-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, silniční most v km 10,833 - úpravy zábran proti 
dotyku  
SO 10-23-02 Výh. Skály - Praha Vysočany, opěrná zeď v km 7,158 - 7,318  
SO 10-26-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, návěstní lávka v km 11,363  
SO 10-26-02 Výh. Skály - Praha Vysočany, návěstní lávka v km 10,665  
SO 10-26-03 Výh. Skály - Praha Vysočany, návěstní lávka v km 7,600  
SO 10-26-04 Výh. Skály - Praha Vysočany, návěstní lávka v km 7,452  
SO 10-26-05 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava stávajících návěstních lávek, vč. zábran proti 
dotyku 
SO 11-20-01 ŽST Praha Vysočany, železniční most - podchod pro cestující v km 6,699  
SO 11-20-02 ŽST Praha Vysočany, železniční most - podchod pro cestující v ev. km 6,533  
SO 11-20-03 ŽST Praha Vysočany, železniční most v ev. km 6,187  
SO 11-21-01 ŽST Praha Vysočany, propustek v ev. km 5,916  
SO 11-23-01 ŽST Praha Vysočany, opěrná zeď v ev. km 6,596 - 6,670  
SO 12-26-01 Praha Vysočany - Odb. Balabenka, návěstní lávka v km 5,654  
Potrubní vedení 
Vodovody a kanalizace 
SO 06-70-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, dešťová kanalizace  
SO 07-70-01 ŽST Praha Horní Počernice, výpravní budova, přípojka kanalizace  
SO 08-70-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, dešťová kanalizace  
SO 10-70-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, dešťová kanalizace   
SO 11-70-01 ŽST Praha Vysočany, provozní budova, přípojka kanalizace  
SO 11-70-02 ŽST Praha Vysočany, odbavovací budova, přípojka kanalizace  
SO 11-70-03 ŽST Praha Vysočany, dešťová kanalizace   
SO 11-71-01 ŽST Praha Vysočany, provozní budova, přípojka vodovodu  
SO 11-71-02 ŽST Praha Vysočany, odbavovací budova, přípojka vodovodu  
Pozemní komunikace 
SO 07-31-01 ŽST Praha Horní Počernice, zpevněné plochy  
SO 09-30-01 Výh. Skály, přístupová komunikace k provozní budově  
SO 11-30-03 ŽST Praha Vysočany, přístupová komunikace k podchodu z ul. Pešlova  
SO 11-30-04 ŽST Praha Vysočany, komunikace a zpevněné plochy  
SO 11-30-05 ŽST Praha Vysočany, přístupová komunikace k provozní budově  
SO 11-31-01 ŽST Praha Vysočany, chodníková plocha před odbavovací budovou  
Kabelovody, kolektory 
SO 07-44-01 ŽST Praha Horní Počernice, kabelovod  
SO 11-44-01 ŽST Praha Vysočany, kabelovod  



Sp.zn.: MP-SDP0127/19-4/Lj                                                                                                                                    Č.j.: DUCR-40487/19/Lj 

6 / 12 

 
Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů 
SO 06-40-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, zast. Zeleneč, stavební úpravy objektu čekárny 
SO 07-40-01 ŽST Praha Horní Počernice, stavební úpravy ve VB   
SO 07-40-03 ŽST Praha Horní Počernice, DAK - stavební část  
SO 09-40-01 Výh. Skály, provozní budova  
SO 09-40-02 Výh. Skály, DAK, stavební část  
SO 11-40-01 ŽST Praha Vysočany, odbavovací budova  
SO 11-40-02 ŽST Praha Vysočany, provozní budova  
Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích 
SO 06-41-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, zast. Zeleneč, přístřešky pro cestující  
SO 06-41-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, zastřešení výstupů z podchodu v km 15,773  
SO 06-41-03 Mstětice - Praha Horní Počernice, zastřešení výstupů z podchodu v km 16,183  
SO 10-41-01 Zast. Praha Rajská zahrada, přístřešky pro cestující, zastřešení výstupu na lávku  
SO 11-41-01 ŽST Praha Vysočany, přístřešky pro cestující, zastřešení výstupů z podchodu  
Orientační systém 
SO 06-43-01 Mstětice - Horní Počernice, zast. Zeleneč, orientační systém  
SO 07-43-01 ŽST Praha Horní Počernice, orientační systém  
SO 10-43-01 Zast. Praha Rajská zahrada, orientační systém  
SO 11-43-01 ŽST Praha Vysočany, orientační systém  
Demolice  
SO 07-45-01 ŽST Praha Horní Počernice, demolice drážní  
SO 11-45-01 ŽST Praha Vysočany, demolice drážní  
Vnější vybavení budov 
SO 00.6-42-01 Mstětice - Praha Vysočany, oplocení SŽDC  
SO 00.6-42-02 Mstětice - Praha Vysočany, úprava stávajícího oplocení   
SO 06-42-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, zast. Zeleneč, drobná architektura  
SO 07-42-01 ŽST Praha Horní Počernice, drobná architektura  
SO 10-42-01 Zast. Praha Rajská zahrada, drobná architektura  
SO 11-42-01 ŽST Praha Vysočany, drobná architektura, oplocení  
 
Trakční a energetická zařízení 
Trakční vedení 
SO 06-60-01 Mstětice - Horní Počernice, trakční vedení  
SO 07-60-01 ŽST Praha Horní Počernice, trakční vedení  
SO 08-60-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, trakční vedení  
SO 09-60-01 Výh. Skály, trakční vedení  
SO 10-60-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, trakční vedení  
SO 11-60-01 ŽST Praha Vysočany, trakční vedení  
Ohřev výměn (elektrický - EOV) 
SO 07-64-01 ŽST Praha Horní Počernice, EOV  
SO 09-64-01 Výh. Skály, úprava EOV  
SO 11-64-01 ŽST Praha Vysočany, úprava EOV  
Rozvodny vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 
SO 05-62-01 ŽST Mstětice, úprava rozvodu nn pro zajištění napájení zab.zařízení  
SO 05-62-01.1 ŽST Mstětice, úprava kabelů DOÚO  
SO 06-62-01 Mstětice - Horní Počernice, zast. Zeleneč - rozvod nn a osvětlení  
SO 06-62-04 Mstětice - Horní Počernice,  osvětlení mostu (podchodu) v km 15,773  
SO 07-62-01 ŽST Praha Horní Počernice, rozvod nn a osvětlení  
SO 07-62-02 ŽST Praha Horní Počernice, DOÚO  
SO 09-62-01 Výh. Skály, rozvod nn a osvětlení  
SO 09-62-02 Výh. Skály, DOÚO  



Sp.zn.: MP-SDP0127/19-4/Lj                                                                                                                                    Č.j.: DUCR-40487/19/Lj 

7 / 12 

SO 10-62-02 Výh. Skály - Praha Vysočany, zast. Rajská Zahrada - rozvod nn a osvětlení  
SO 11-62-01 ŽST Praha Vysočany, rozvod nn a osvětlení  
SO 11-62-02 ŽST Praha Vysočany, DOÚO  
SO 11-62-03 ŽST Praha Vysočany, osvětlení mostu (podchodu) v km 6,727  
SO 11-62-04 ŽST Praha Vysočany, osvětlení mostu (podchodu) v ev. km 6,533  
SO 11-62-05 ŽST Praha Vysočany, úprava rozvodu vn 6kV 50Hz  
Ukolejnění kovových konstrukcí 
SO 05-61-01 ŽST Mstětice, ukolejnění kovových konstrukcí  
SO 06-61-01 Mstětice - Horní Počernice, ukolejnění kovových konstrukcí  
SO 07-61-01 ŽST Praha Horní Počernice, ukolejnění kovových konstrukcí  
SO 08-61-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, ukolejnění kovových konstrukcí  
SO 09-61-01 Výh. Skály, ukolejnění kovových konstrukcí  
SO 10-61-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, ukolejnění kovových konstrukcí  
SO 11-61-01 ŽST Praha Vysočany, ukolejnění kovových konstrukcí  
 

Umístění stavby: 

pozemek parc.č. 82/2, k.ú. Černý Most 
pozemky parc.č. 1068/13, 1069/1, 1069/3, 1070/1, 1071, 1072/1, 1245/1, 1247, 1249/31, 1252, 
1262/1, 1288/1,  1288/84, 1291/4, 1292/1, 1294, 1295/1, 1295/3, 1295/9, 1295/11, 1295/13, 1320/1, 
1322, 1334/1,  1335/1, 1359/1, 1365/1, 2574/1, 2581/1, 2582/1, 2582/2, 2582/3, 2582/9, 2584/2, 
2603/1, 2603/2, 2604/1, 2605, 2606/1, 2606/18, 2607, 2609, 2610, 2614, 2615, 2616/1, 2617/1, 
2631/7, 2631/19, 2645, k.ú. Hloubětín  
pozemky parc.č. 169/9, 170, 171, 172, 173/1, 175, 182/3, 196, 197/1, 423, 1040, 1041/1, 1778, 
1781/3, 1782/16, 1851, 3802, 3804, 3807, 3892/1, 3892/2, 3893, 3894, 3923, 3940, 3942, 3945, 
3948/1, 3948/2, 3951, 3953, 3954, 3957, 3958, 3960/1, 3960/2, 3961, 3962/1, 3962/5, 3962/6, 
3963/1, 3963/2, 3963/3, 3963/4, 3963/5, 3963/6, 3963/7, 3963/8, 3963/9, 3963/32, 3963/33, 
3963/39, 3963/42, 3963/43, 3963/44, 3968/1, 3968/10, 3968/14, 3968/14, 3968/48, 3969/1, 3969/2, 
3979/1, 3979/40, 3985/1, 3986/2, 3986/3, 3987/1, 3992/16, 3992/38, 3992/39, 3995/17, 3995/18, 
4006/44, 4006/58, 4013/1, 4013/16, 4013/148, 4016, 4020/10, 4037/7, 4037/134, 4037/137, 4046/3, 
4047/1, 4047/2, 4047/3, 4047/5, 4060, 4061, 4062/1, 4063/1, 4063/2, 4066, 4067/3, 4485/59, 
4485/134, 4489/1, 4490/3, 4491/1, 4493, 4494, 4497/1, 4498, 4500/1, 4505, 4508/1, 4508/2, 4509, 
4511, 4535/1, k.ú. Horní Počernice 
pozemky parc.č. 704, 1774, 1775/1, 1775/3, 1776, k.ú. Jirny 
pozemky parc.č. 1695/2, 1760, 1761, 1779, 1815/1, 2582/7, 2584/1, 2584/14, 2584/4, 2585/1, 
2585/7, 2587/11, 2588/1, 2589/1, 2589/45, 2590/45, 2756/2, 2756/3, 2756/4, 2756/9, 2756/10, 
2756/11, 2756/37, 2759, 2771, 2805, 2806, 2807/1, 2808/1, 2830/1, 2830/2, 2830/3, 2831/1, 
2831/2, 2832, 2833, 2834/1, 2836/1, 2837, 2878, 2879, 2880, k.ú. Kyje 
pozemky parc.č. 2578, 4011, 4026/1,  4026/2, 4026/7, 4026/12, 4026/13, 4028, 4102, 4103/1, 
4103/2, 4103/3, k.ú. Libeň 
pozemky parc.č. st.28, 107/1, 107/9, 107/14, 107/17, 107/25, 107/26, 198/7, 198/12, 292/2, 293, 
k.ú. Mstětice 
pozemky parc.č. 512/1, 518/1, 518/9, 518/10, 518/19, k.ú. Satalice  
pozemky parc.č. 244, 256, 258, 260, 266/1, 272/1, 1206/15, 1206/43, 1206/44, 1206/57, 1207/1, 
1207/4, 1207/14, 1207/26, 1207/32, 1207/34, 1207/53, 1207/55, 1207/72, 1207/78, 1207/112, 
1207/113, 1207/114, 1207/115, 1207/116, 1207/120, 1207/121, 1207/124, 1207/154, 1207/156, 
1207/162, 1207/249, 1207/250, 1208, 1244/1, 1244/11, 1646/11, 1646/12, 1648/1, 1649, 1752, 
1753/11, 1753/13, 1753/34, 1754, 1768, 1771, 1775, 1776/1, 1777/2, 1786/2, 1786/4, 1788/3, 
1788/6, 1794, 1796/1, 1796/2, 1798, 1801, 1802, 1945/1, 1945/2, 1946, 1947/1, 1947/3, 1947/4, 
1947/5, 1947/6, 2036/1, 2036/2, 2037, 2048, 2080/2, 2081, 2095/1, 2116/2, 2124/2, 2124/3, 2125/1, 
2125/4, 2126, 2127, 2128, 2130/2, 2131/1, 2131/4, 2131/5, 2131/6, 2131/7, 2131/8, 2131/26, 



Sp.zn.: MP-SDP0127/19-4/Lj                                                                                                                                    Č.j.: DUCR-40487/19/Lj 

8 / 12 

2131/27,  2131/28, 2131/29, 2131/30, 2132, 2134, 2135, 2140/1, 2140/9, 2140/12, 2140/14,  
k.ú. Vysočany  
pozemky parc.č. 82/3, 85/1, 85/38, 92/1, 92/3, 92/5, 99/2, 107/2, 107/9, 107/12, 111/3, 113/2, 
120/51, 125/2, 125/4, 130/1, 145/2, 145/12, 161/10, 165/6, 165/33, 176/5, st. 452, st. 453, 676/2, 
682/1, 701/1, 701/2, 704, 774, 775, 776, 779, 782, 784, 791, 797, 799, 800, 801, 838, 840, 845, 847, 
851, 852, 854, 870, 884, 892/1, 892/2, 893, 894, 895, 896, 899, 914, 915, 938/1, 938/2, 940, 941, 
960, 964, 965, 1013, 1014, 1015, 1032, 1039, 1040, 1048, 1161, 1163, 1184, k.ú. Zeleneč  
 

Popis stavby: 
Předmětem projektu stavby je rekonstrukce úseku železniční trati: 
- Mstětice – Praha-Vysočany od stávajícího km 15,113 žel. trati Lysá n. L. – Praha-Vysočany 

do stávajícího km 5,802 žel. trati Praha hl. n. – Turnov, včetně železničních stanic Praha-
Horní Počernice a Praha-Vysočany s přesahem technologie do úseku odb. Balabenka – Praha-
Vysočany, 

- část žel. trati Praha hl. n. – Turnov v úseku od Odb. Skály do stávajícího km 12,711, včetně 
technologie do ŽST Praha-Satalice (ve výhledovém stavu je v úseku Výhybna Skály – Praha-
Vysočany k dispozici jedna tříkolejná elektrifikovaná trať, která bude začleněna pod žel. tratí 
Lysá n. L. – Praha-Vysočany (včetně)), 

- část žel. trati Praha-Libeň – Praha-Vysočany od stávajícího km 1,276. 

ŽST Praha Horní Počernice modernizace v rozsahu stávajícího stavu (mimo ostrovní 
nástupiště č. 3. Všechny vlečky („PRAGORENT“, „Vlečka NEUBER Praha“ a „Metrostav – Praha 
Horní Počernice“) zapojené do kolejiště této stanice zůstávají zachovány bez jejich rekonstrukce, 
mimo nejnutnějšího rozsahu v zapojení do stávajícího stavu na obou zhlavích. Nástupiště ve směru 
Lysá n. L. je navrženo vnější u kol. č. 1 u výpravní budovy s délkou 200 m a výšky 550 mm nad 
temenem kolejnice.  

Odbočka Skály modernizace v rozsahu stávajícího stavu a dojde ke změně na Výhybnu 
Skály, k dispozici budou tři hlavní koleje č. 1, 2 a 4, mezi které budou doplněny kolejové spojky 
tak, aby bylo možné v navazujícím úseku Výhybna Skály – Praha Vysočany využít, jak pro trať 
Lysá n. L. – Praha Vysočany, tak trať Praha – Turnov, všechny tři tratové koleje. 

Výstavba nové železniční zastávky Praha-Rajská zahrada, situované v bezprostřední 
blízkosti stejnojmenné stanice metra linky „B“, s přístupem po nově navrhované lávce (není 
součástí stavby) přes ul. Chlumecká a žel. trať do ul. Borská v oblasti Na Hutích.  

ŽST Praha-Vysočany modernizace v rozsahu stávajícího stavu, k dispozici budou tři hlavní 
koleje č. 1, 0 a 2, tři předjízdné koleje č. 3, 4 a 5 pro možnost předjíždění vlaků hlavní trati a jedna 
účelová kolej SŽDC. Vlečka „FIM Praha-Vysočany“ snesena, vlečka „FERROS, vlečka Praha“ 
zachována bez její rekonstrukce, mimo nejnutnější rozsah zapojení do stávajícího stavu na skalském 
zhlaví.  

Návrh tří nástupišť, dvě ostrovní s délkou 302 a 300 m a jedno vnější s délkou 200 m a výšky 
550 mm nad temenem kolejnice. Zastřešení všech nástupišť. Stávající výpravní budova nahrazena 
novou odbavovací budovou umístěnou na úrovni vstupu do podchodu z ulice Paříkovy. Všechna 
nástupiště propojena zrekonstruovaným a rozšířeným podchodem v ev. km 6,533 v nové poloze, 
část stávajícího podchodu pod novými kolejemi č. 2 a 4 zachována, a to v rozsahu mezi novými 
výstupními schodišti na nástupiště č. 2 a 3. Všechna nástupiště budou propojena novým podchodem 
v km 6,699 pro přístup cestujících od ul. Krátkého/bratří Dohalských a přes vnější nástupiště z ul. U 
Vinných sklepů. Bezbariérovou přístupnost nástupišť z podchodu v ev. km 6,533 zajišťují 
eskalátory a výtahy. Podchod v km 6,699 nebude bezbariérově přístupný.  

Železniční svršek v celém dotčeném úseku nový tvaru UIC60, příp. S49 v žel. stanicích. 
Železniční spodek projde rekonstrukcí, která zajistí dostatečnou únosnost pláně tělesa železničního 
spodku a odvodnění kolejiště soustavou zpevněných příkopů, příkopových žlabů a trativodů. 



Sp.zn.: MP-SDP0127/19-4/Lj                                                                                                                                    Č.j.: DUCR-40487/19/Lj 

9 / 12 

 

Technologická zařízení nezbytná pro provoz dráhy – staniční zabezpečovací zařízení typu 
elektronické stavědlo a traťové zabezpečovací zařízení elektronické, systém automatického bloku, 
s přípravou pro zavedení, resp. instalací systému ETCS L2 v rámci samostatné navazující stavby 
„ETCS v uzlu Praha“, sdělovací zařízení, výstavba nových trafostanic 22/0,4 kV, napájení z nových 
trafostanic 22/0,4 kV umístěných v technologických budovách jednotlivých stanic a výhybně, 
trakční vedení, elektrický ohřev výhybek a podobně. 

Stavba řeší  komplexně úpravy všech staveb a zařízení potřebných k řádnému a bezpečnému 
provozování železničního dopravního systému. 

Dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“), zahájeno v této věci stavební řízení. Jelikož žádost 
o stavební povolení neměla všechny doklady vyžadované zvláštními právními předpisy, bylo 
stavební řízení podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu přerušeno usnesením č.j.: DUCR-
12610/19/Lj ze dne 6. března 2019 současně s výzvou k odstranění nedostatků žádosti č.j.: DUCR-
12596/19/Lj ze dne 6. března 2019. Dne 25. července 2019 byly odstraněny všechny nedostatky 
žádosti. 

Drážní úřad podle § 112 odst. 1 stavebního zákona 

o z n a m u j e  

účastníkům řízení, kteří jsou mu známi, a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení. Jelikož 
jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona od ohledání na místě i ústního jednání. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy nejpozději d o  1 5  d n ů  p o  d o r u č e n í  t o h o t o  o z n á m e n í . 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky k projektové dokumentaci, způsobu provádění a 
užívání stavby nebo požadavků dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické 
právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. Účastníci řízení ve svých námitkách uvedou skutečnosti, které zakládají jejich 
postavení jako účastníků řízení a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 
uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení, při 
pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře 
anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Do podkladů žádosti o stavební povolení lze nahlédnout u Drážního úřadu, sekce stavební - 
na výše uvedené adrese. 

Drážní úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků řízení, což 
odůvodňuje oznámení zahájení stavebního řízení formou veřejné vyhlášky podle § 144 odst. 2 
správního řádu. V řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další 
písemnosti v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům se 
doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení 
podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona.  

 



Sp.zn.: MP-SDP0127/19-4/Lj                                                                                                                                    Č.j.: DUCR-40487/19/Lj 

10 / 12 

 

Jelikož stavební záměr zasahuje do území několika obcí se v řízení s velkým počtem 
účastníků oznámení o zahájení řízení a další písemnosti v řízení doručují vždy veřejnou vyhláškou 
podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení 
podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona. 

  
 Ing. Miroslav Hron 

ředitel územního odboru Praha 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 30 dnů na úřední desce Drážního úřadu, 
15 dnů na úřední desce Úřadu městské části Praha 8, Úřadu městské části Praha 9, Úřadu městské 
části Praha 14, Úřadu městské části Praha 19, Úřadu městské části Praha 20, Úřadu městské části 
Praha Satalice, Obecního úřadu Zeleneč a Obecního úřadu Jirny.  

 

Poslední den vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je 
vyvěšení na úřední desce Drážního úřadu. 

 

Toto oznámení se doručuje k vyvěšení takto: 
 Drážní úřad – zde, zveřejnění na www.ducr.cz (elektronická úřední deska) podle § 25 odst. 2 

správního řádu 
 Úřad městské části Praha 8,  U Meteoru /8,  18048 Praha 8 - Libeň 
 Úřad městské části Praha 9,  Sokolovská 14/324,  19000 Praha 9 
 Úřad městské části Praha 14,  Bratří Venclíků 1073/8,  19821 Praha 9 
 Úřad městské části Praha 19 - Stavební úřad,  Železnobrodská 825/,  19704 Praha 9 - Kbely 
 Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647/10,  19321 Praha 9 - Horní Počernice 
 Úřad městské části Praha-Satalice,  K Radonicům 81/3,  19015 Praha 
 Obecní úřad Zeleneč,  Kasalova 467/,  25091 Zeleneč v Čechách 
 Obecní úřad Jirny,  Brandýská 9/,  25090 Jirny 
 
 
 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 Podpis:  
razítko   

 
 
 



Sp.zn.: MP-SDP0127/19-4/Lj                                                                                                                                    Č.j.: DUCR-40487/19/Lj 

11 / 12 

 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení:  
podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona 
 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  Dlážděná 1003/7,  11000 Praha 1, IČ:70994234 

o Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa západ,  Sokolovská 1955/278,  
19000 Praha, IČ:70994234 

 České dráhy, a.s.,  nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,  11000 Praha 1, IČ:70994226 
o České dráhy, a.s. Regionální správa majetku Praha,  Prvního pluku 81/2a,  13011 Praha, 

IČ:70994226 
podle § 109 písm. e), f) stavebního zákona – vlastníci následujících nemovitostí: 
pozemek parc.č. 82/2, k.ú. Černý Most 
pozemky parc.č. 1068/13, 1069/1, 1069/3, 1070/1, 1071, 1072/1, 1245/1, 1247, 1249/31, 1252, 1262/1, 
1288/1,  1288/84, 1291/4, 1292/1, 1294, 1295/1, 1295/3, 1295/9, 1295/11, 1295/13, 1320/1, 1322, 1334/1,  
1335/1, 1359/1, 1365/1, 2574/1, 2581/1, 2582/1, 2582/2, 2582/3, 2582/9, 2584/2, 2603/2, 2605, 2606/1, 
2606/18, 2607, 2609, 2610, 2614, 2615, 2616/1, 2617/1, 2631/7, 2631/19,  k.ú. Hloubětín  
pozemky parc.č. 169/9, 170, 171, 172, 173/1, 175, 182/3, 196, 197/1, 423, 1040, 1041/1, 1778, 1781/3, 
1782/16, 1851, 3802, 3804, 3807, 3892/1, 3892/2, 3893, 3894, 3923, 3940, 3942, 3945, 3948/1, 3948/2, 
3951, 3953, 3954, 3957, 3958, 3960/1, 3960/2, 3961, 3962/5, 3962/6, 3963/1, 3963/2, 3963/3, 3963/4, 
3963/5, 3963/6, 3963/7, 3963/9, 3963/32, 3963/33, 3963/39, 3963/42, 3963/43, 3963/44, 3968/1, 3968/10, 
3968/14, 3968/14, 3968/48, 3969/1, 3969/2, 3979/1, 3979/40, 3985/1, 3986/2, 3986/3, 3987/1, 3992/16, 
3992/38, 3992/39, 3995/17, 3995/18, 4006/44, 4006/58, 4013/1, 4013/16, 4013/148, 4016, 4020/10, 4037/7, 
4037/134, 4037/137, 4046/3, 4047/1, 4047/2, 4047/3, 4047/5, 4060, 4061, 4062/1, 4063/1, 4063/2, 4066, 
4067/3, 4485/59, 4485/134, 4489/1, 4490/3, 4491/1, 4493, 4494, 4497/1, 4498, 4500/1, 4505, 4511, k.ú. 
Horní Počernice 
pozemky parc.č. 704, 1774, 1776, k.ú. Jirny 
pozemky parc.č. 1695/2, 1760, 1761, 1779, 1815/1, 2582/7, 2584/1, 2584/14, 2584/4, 2585/1, 2585/7, 
2587/11, 2588/1, 2589/1, 2589/45, 2590/45, 2756/2, 2756/3, 2756/4, 2756/9, 2756/10, 2756/11, 2756/37, 
2759, 2771, 2805, 2806, 2807/1, 2808/1, 2830/2, 2830/3, 2831/2, 2832, 2833, 2834/1, 2836/1, 2837, 2878, 
2879, 2880, k.ú. Kyje 
pozemky parc.č. 2578, 4011, 4026/1,  4026/2, 4026/7, 4026/12, 4026/13, 4028, 4102, 4103/1, 4103/2, 
4103/3, k.ú. Libeň 
pozemky parc.č. st.28, 107/1, 107/9, 107/14, 107/17, 107/25, 107/26, 198/7, 198/12, 292/2, 293,  
k.ú. Mstětice 
pozemky parc.č. 512/1, 518/1, 518/9, 518/10, 518/19, k.ú. Satalice  
pozemky parc.č. 244, 256, 258, 260, 266/1, 272/1, 1206/15, 1206/43, 1206/44, 1206/57, 1207/1, 1207/4, 
1207/14, 1207/26, 1207/32, 1207/34, 1207/53, 1207/55, 1207/72, 1207/78, 1207/112, 1207/113, 1207/114, 
1207/115, 1207/116, 1207/120, 1207/121, 1207/124, 1207/154, 1207/156, 1207/162, 1207/249, 1207/250, 
1208, 1244/1, 1244/11, 1646/11, 1646/12, 1648/1, 1649, 1752, 1753/11, 1753/13, 1753/34, 1754, 1768, 
1771, 1775, 1776/1, 1777/2, 1786/2, 1786/4, 1788/3, 1788/6, 1794, 1796/1, 1796/2, 1798, 1801, 1802, 
1945/1, 1945/2, 1946, 1947/1, 1947/3, 1947/4, 1947/5, 1947/6, 2036/1, 2036/2, 2037, 2048, 2080/2, 2081, 
2095/1, 2116/2, 2124/2, 2124/3, 2125/1, 2125/4, 2126, 2127, 2128, 2130/2, 2131/4, 2131/5, 2131/6, 2131/7, 
2131/8, 2131/26, 2131/27,  2131/28, 2131/29, 2131/30, 2132, 2134, 2135, 2140/9, 2140/12, 2140/14, k.ú. 
Vysočany  
pozemky parc.č. 82/3, 85/1, 85/38, 92/3, 92/5, 99/2, 107/2, 107/9, 107/12, 111/3, 113/2, 120/51, 125/2, 
125/4, 130/1, 145/2, 145/12, 161/10, 165/6, 165/33, 176/5, st. 452, st. 453, 676/2, 682/1, 701/1, 701/2, 704, 
774, 775, 776, 779, 784, 791, 797, 799, 800, 801, 838, 840, 847, 851, 852, 854, 870, 884, 892/1, 892/2, 893, 
894, 895, 896, 899, 914, 915, 938/1, 938/2, 940, 941, 960, 964, 965, 1013, 1014, 1015, 1032, 1039, 1040, 
1048, 1161, 1163, 1184, k.ú. Zeleneč 

Dotčené orgány: 
 Ministerstvo životního prostředí,  Vršovická 65/,  10010 Praha 10, IČ:00164801 
 Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí,  Zborovská 81/11,  15021 Praha 5 
 Magistrát hl.m. Prahy,  Jungmannova 35/29,  11000 Praha 1 

- odbor ochrany prostředí 
- odbor dopravních agend 
- odbor památkové péče 



Sp.zn.: MP-SDP0127/19-4/Lj                                                                                                                                    Č.j.: DUCR-40487/19/Lj 

12 / 12 

 Úřad městské části Praha 8,  U Meteoru /8,  18048 Praha 8 - Libeň 
 Úřad městské části Praha 9,  Sokolovská 14/324,  19000 Praha 9 
 Úřad městské části Praha 14,  Bratří Venclíků 1073/8,  19821 Praha 9 
 Úřad městské části Praha 19 - Stavební úřad,  Železnobrodská 825/,  19704 Praha 9 - Kbely 
 Úřad městské části Praha 20, odbor životního prostředí a dopravy,  Jívanská 647/10,  19321 Praha 9 - 

Horní Počernice 
 Úřad městské části Praha-Satalice,  K Radonicům 81/3,  19015 Praha 
 Obecní úřad Zeleneč,  Kasalova 467/,  25091 Zeleneč v Čechách 
 Obecní úřad Jirny,  Brandýská 9/,  25090 Jirny 
 Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,  Ivana Olbrachta 59/,  25001 Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav 
- odbor životního prostředí 
- odbor dopravy 

 Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze,  Rytířská 404/12,  11001 Praha, 
IČ:71009256 

 Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze,  Dittrichova 329/17,  12000 Praha, 
IČ:71009159 

 Policie České republiky - Krajské ředitelství Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov - 
VÝCHOD, dopravní inspektorát,  Mladoboleslavská 38/,  19017 Praha 917 

 Policie České republiky - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Odbor služby dopravní 
policie, oddělení dopravního inženýrství,  Kongresová /2,  14021 Praha 4 

 Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky,  Kloknerova 
26/,  14801 Praha 414, IČ:00007064 

 
 
Spis 
Drážní úřad, sekce stavební 
MP-SDP0127/19                                                                                                                               


		2019-07-31T08:53:04+0000
	Not specified




